Gl6442BSCE gorenje Life &implified

G600 Induktionskochfeld, 60 cm

ZoneSlide Og PowerShift

Induktions- ;
PowerBoost . Kochfelder )l" Stop&Go ChildLock
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Basisinformationen
Gerateart:

Kochfeld-Typ:

Steuerung

Art der Steuerung:

Kochflache

Kochzone vorne links:

Kochzone vorne links Leistung:
Kochzone vorne rechts:
Kochzone vorne rechts Leistung:
Kochzone hinten links:
Kochzone hinten links Leistung:

Kochzone hinten rechts:

Kochzone hinten rechts Leistung:

Eigenschaften
Bridge Funktion:
Power management:

Sicherheit

Uberhitzungsschutz:

Technische Daten/MalRe

Anschlusswert:

Breite:

Tiefe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation min.:

Tiefe der NischengréBe fur die
Installation min.:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Induktions-Kochfeld

Induktion

4 x SliderTouch

Induktions-Octa-Heizung

2200 W

Induktions-Octa-Heizung

2200 W

Induktions-Octa-Heizung

2200 W

Induktions-Octa-Heizung

2200 W

AreaFlex

Yes

Ja

7.4 kW

590 mm

520 mm

560 mm

480 mm

112 mm

gorenje Life &implilied

Farbe:

Kochfeldrahmen:

Timerfunktion:

@ links vorne (mm):

2. Kochzone vorne links
Leistung:

@ rechts vorne (mm):

2. Kochzone vorne rechts
Leistung:

@ links hinten (mm):

2. Kochzone hinten links
Leistung:

@ rechts hinten (mm):

2. Kochzone hinten rechts
Leistung:

EggTimer:

Pot movement detection:

ChildLock:

Type of power connection:

Hoéhe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation max.:

Hohe der NischengréBe fir die
Installation min.:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Schwarz

Seitlich geschliffen

Ja

185X210

3300 W

185X210

3300 W

185X210

3300 W

185X210

3300 W

Ja

Yes

Ja

2-phase

53 mm

564 mm

30 mm

692 mm

635 mm
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gorenije Life &implified

Bruttogewicht: 11.6 kg Nettogewicht: 9.9 kg
Spannung: 220-240V Anschlusswert: 7400 W
Artikel-Nr.: 744136 EAN-Nr.: 3838782836763
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